Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020

A Prefeitura Municipal de São José de Princesa-PB, através do seu Pregoeiro,
torna público que realizará Licitação, com base na Lei 10.520/2002 e subsidiariamente
a Lei 8.666/93, do tipo Menor Preço por Item na modalidade Pregão Presencial nº
012/2020. Objeto: Locação de 02 (dois) veículos para atender as neces sidades
da Secretaria de Infraestrutura do Município de São  José de Princesa-PB.  Data e
hora de Abertura: 12/05/2020 às 08h30min , na sala de reunião da CPL
localizada na Rua Capitão Manoel Lopes, s/nº centro São José de Princesa-PB.
Informações em dias úteis das 8h00min às 12h00min e pelo e-mail:
pmsjprincesa.cpl@gmail.com.

São José de Princesa-PB, 27 de abril de 2020.
Natalício Ferreira Neto do Nascimento.

Pregoeiro Oficial.